
Kolony

Zdeněk Svěrák, Jaroslav Uhlíř

V našich krajích osel nikdy nehýkl.
Místo osla, každý má svůj vehikl.
Je to život, je to life a
je to Leben.
V rychlém autě pěkně býti uveleben.
Byly doby, kdy se pouze movití,
mohli líně v limuzíně voziti.
Když má ale kdekdo
svého osla z plechu,
je tím pádem zaděláno na neplechu.
-Argentinská, Wilsonova ...kolony.
-Kolony.
-D1 hlásí znova kolony.
-Kolony.
-Magistrála doteď stála na pětce.
-Na pětce.
Strakonická včera jela,
dnes nechce.

Dnes nechce.
-Jižní spojka, kam až sahá
...stojíme. -Stojíme.
-Kojenecký ústav Praha...kojíme.
-Kojíme.
Evropská až na Most prašný
...kyvadlově.
Kyvadlově.
Na Karláku je to strašný,
auta v sobě.
Auta v sobě.
Přijela k nám Italka až z Bologně.
Uvízla však na pár hodin v koloně.
Pak si vzala za manžela
Luďka Brůhu,

který právě popojížděl
v druhém pruhu.
Tak dlouho se osel
s oslem předjíždí,
až se všichni sunou jako hlemýždi.
Je to život,
je to life a je to Leben.
V rychlém autě pěkně býti uveleben.
-Argentinská, Wilsonova ...kolony.
-Kolony.
-D1 hlásí znova kolony.
-Kolony.
-Magistrála doteď stála na pětce.
-Na pětce.
Strakonická včera jela,
dnes nechce.
Dnes nechce.
-Jižní spojka, kam až sahá
...stojíme. -Stojíme.
-Kojenecký ústav Praha
...kojíme. -Kojíme.
Evropská až na Most prašný
...kyvadlově.
Kyvadlově.



Na Karláku je to strašný,
auta v sobě.
Auta v sobě.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

